



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2023

г. Вологда

№ 475

О внесении изменений в постановление Правительства области от 29 февраля 2016 года № 183

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по оплате жилого помещения и отопления, утвержденный постановлением Правительства области от 29 февраля 2016 года № 183, следующие изменения:

в пункте 9 слова «Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области (далее - Региональный портал)» заменить словами «федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал)»;

в пункте 11 слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала»;

в абзаце третьем пункта 12 слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала»;

в подпункте «в» пункта 16 слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long tail stroke.

О.А. Кувшинников